
1 / 3

富民县自然资源局关于富民隆明商贸有限公司采矿权转型

升级扩大矿区范围挂牌出让结果公示

（FZR2019-006）

根据《国土资源部矿业权交易规则》（国土资规〔2017〕7号）、《国土资源

部关于完善矿产资源开采审批登记管理有关事项的通知》（国土资规〔2017〕16

号）、《云南省人民政府关于印发云南省探矿权采矿权管理办法（2015 年修订）》、

《云南省矿业权交易办法（2015 年修订）的通知》（云政发〔2015〕49 号）、《云

南省人民政府印发关于进一步加强土地出让管理规定和进一步加强矿产资源开

发管理规定的通知》（云政发〔2015〕58 号）、《云南省国土资源厅关于转发国土

资源部完善矿产资源开采审批登记管理文件的通知》（云国土资〔2018〕60 号）、

《富民县土地储备委员会主任办公会 2019 年第二次会议纪要》、《富民县人民政

府关于富民隆明商贸有限公司采矿权转型升级扩大矿区范围挂牌出让方案的批

复》（富政复〔2019〕47 号）等有文件关规定，受富民县自然资源局委托，云南

永正拍卖有限公司拟对以下一宗采矿权，富民隆明商贸有限公司采矿权转型升级

扩大矿区范围石灰岩矿，以挂牌方式公开有偿出让采矿权。现将有关事项公告如

下：

一、富民隆明商贸有限公司采矿权转型升级扩大矿区范围石灰岩矿，采矿权

以挂牌方式有偿出让基本情况：

1.本次挂牌有偿出让的采矿权基本情况：项目名称：富民隆明商贸有限公司

采矿权，地址：富民县款庄镇和平村委会小鬼塘，面积：0.0365 平方公里，开采

主矿种：石灰岩，出让资源储量：549.59 万吨，挂牌出让年限：6年，生产规模：

30万吨/年，拟开采深度为：2270 米～2160 米；

2.矿区概述及交通位置：富民隆明商贸有限公司采矿权转型升级扩大矿区范

围，矿区位于富民县款庄镇和平村委会小鬼塘，富民县城 30°方向直线距离约



2 / 3

22km 处。矿区中心地理坐标：东经 102°37′22.57″～102°37′30.7″北纬

25°27′19.22″～25°27′25.33″，隶属行政区划属富民县款庄镇和平村委会

所辖。矿区内有县级的柏油公路相接，交通便利、运输条件好；

3.出让采矿权矿区范围：拟出让的富民隆明商贸有限公司采矿权转型升级扩

大矿区范围矿区范围由 5个拐点坐标圈定 （拐点坐标见下表），扩大后矿区面

积 0.0365 平方公里（54.75 亩），拟开采深度为 2270-2160 米，开采矿种：石灰

岩，开采方式：露天开采；矿山生产规模 30 万吨/年；

富民隆明商贸有限公司采矿权转型升级

扩大矿区范围拐点坐标表

拐点

编号

西安 80 坐标系（3°带） 地理坐标（3°带）

X Y 经度（N) 纬度(E)

1 2816752.57 34562652.03 102°37′22.57″ 25°27′22.79″

2 2816831.50 34562790.30 102°37′27.53″ 25°27′25.33″

3 2816831.50 34562878.81 102°37′30.7″ 25°27′25.32″

4 2816644.68 34562874.82 102°37′30.52″ 25°27′19.25″

5 2816642.68 34562657.03 102°37′22.73″ 25°27′19.22″

开采标高 2270～2160m

开采面积 0.0365km
2

二、挂牌出让价格表

三、挂牌出让结果

1、在 2019 年 8月 13 日至 2019 年 9月 9 日 17：00 时挂牌报名期间，现有

一个竞买申请人报名，报名竞买申请人为富民隆明商贸有限公司。

序

号

采矿权挂牌出

让编号
项目名称 矿种

面积
出让

年限

建设

规模

开采深

度 开采

方法

交易底

价

竞买保

证金

备

注

平方千

米
年

万吨/

年
米 万元

1
FZR〔2019〕006

号

富民隆明

商贸有限

公司

石灰

岩
0.0365 6 30

2270

米～

2160 米

露天

开采
1008.72 201.74



3 / 3

2、2019 年 9月 10 日上午 9:00 时在富民县公共资源交易中心组织公开出让

该宗采矿权，最终由竞买申请人富民隆明商贸有限公司不低于低价，以壹仟零捌

万柒仟贰佰元整（￥ 1008.72 万元）摘牌成功，并签订成交确认书。

3、采矿权出让结果公示期为 10个工作日，公示时间：2019 年 9 月 11 日至

2019 年 9 月 25 日止，在公示内容有异议的，请在公示期限内以书面材料形式送

达富民县自然资源局或富民县政务服务管理局。

4、本公示由富民县自然资源局、富民县公共资源交易管理局负责解释。

富民县公共资源交易中心 联系电话：0871-68855529

富民县自然资源局 联系电话：0871-68816187

2019 年 9月 11 日


